

Orhangazi TSO ekonomiyeye deęer katan üyelerini ödüllendirdi

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloęlu, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası (OTOS) tarafından düzenlenen “Orhangazi’de Ekonominin Yıldızları” ödöl törenine katıldı. Türkiye’nin iki ana meselesi bulunduęunu, bunların zenginleşmek ve işsizlik olduęunu dile getiren Hisarcıkloęlu, iş dünyası temsilcilerine de gençlere rol model olmaları konusunda çağırıda bulundu.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası (OTOS), yüksek düzeyde vergi ödeyen ve ihracat yaparak ekonomiyeye deęer katan üyelerini ödüllendirdi. Toplam 5 kategoride 43 üyenin ödöl aldığı tören, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloęlu, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İlhan Parseker, Bursa Vali Vekili Adnan Çakıroęlu, Orhangazi Kaymakamı Ertan Peynircioęlu, Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioęlu, Meclis Başkanı Bekir Aydın ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.

28 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen törende bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloęlu, Türkiye’nin iki ana meselesi bulunduęunu, bunların zenginleşmek ve işsizlik olduęunu dile getirdi. İş dünyası temsilcilerine gençlere rol model olmaları konusunda çağırıda bulunan Hisarcıkloęlu, hem zenginleşmenin hem de işsizlik sorununun çözümünün girişimci sayısını artırmakla sağlanabileceęi vurguladı. Türkiye’nin 1 milyon 230 bin erkek girişimci olduęunu bildiren Hisarcıkloęlu şöyle devam etti:

“Nüfusun yarısı kadın ama kadınlardan 70 bin girişimci çıkarmışız. Oysa zenginleşebilmenin insanlara iş ve aş verebilmenin bence en önemli yolu kadın girişimcilerin desteklenmesi. Kadın girişimcileri destekleyip genç kızlarımızı girişimci olmaya heveslendirmemiz lazım. Kadın girişimcilerimizden genç kızlarımıza rol model olmalarını istiyorum. Gazetelerde, kadın girişimcilerinin başarı hikâyelerine yer verilmesi, genç kızlarımızın yüreklendirilmesi sağlanmalı.”

Türkiye’de 100 yaşını geçen firma sayısının çok az olduęuna dikkat çeken Hisarcıkloęlu, iş adamlarından çocukları arasında kız-erkek ayrımı yapmamalarını ve şirketlerinin kendilerinden sonra devamı için bir şirket ana yasası belirlemelerini istedi.



KURU BIRAKIP GİRDİLERİMİZE ODAKLANALIM

Sanayicinin girdiler konusunda sıkıntısı olduęunu belirten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloęlu şunları dile getirdi:

“Sanayi üretimi % 13 artarken, ara malı ithalatımız % 33 artmış. Bu ülkemizin geleceęi açısından bir kısıntı. Bu aynı zamanda cari açığa sebebiyet veriyor. Dikkat edilmesi gereken nokta burası. Biz sanayici olarak 78 yıldır hep ‘Kur kur’ dedik, TL’nin daha az deęerli olmasını arzu ediyorduk. Bakınız kur aynı kaldı. 2009 yılından bu yana su fiyatları aynı, elektrik % 40 arttı. Doğal gaz % 30 düştü. Mazot % 19 arttı. Bunların hepsi bizim sanayimizin girdileri. Bunları niye konuşuyoruz. Bizim girdilerimize odaklansak, desek ki hükümete, bizim bu yüklerimiz çok fazla ama bari artışı durdurun. O zaman ara malı artışı % 33 olmaz.”

VERGİSİNİ DÜZENLİ ÖDEYEN ÖDÜLLENDİRİLMELİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloęlu, geçtiğimiz yasa döneminde devrim niteliğinde yasalar çık-



>> OTSO tarafından bu yıl ilk kez gerçekleştirilen ve “Orhangazi’de Ekonominin Yıldızları” adı verilen ödöl töreni, Orhangazi TSO toplantı salonunda gerçekleştirildi.



» TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Orhangazi TSO tarafından düzenlenen "Orhangazi'de Ekonominin Yıldızları" ödül törenine katıldı.

» Bursa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkan Vekili Emine Örnek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'na kadın girişimciler adına "hoş geldiniz" diyerek bir çiçek buketi takdim etti.



rıldığı, bunun Türkiye'nin ve halkın yararına olduğunu ifade ederek, iş dünyası olarak birçok yasal taleplerinin karşılandığını söyledi. Borçlar Kanunu ile krizde sıkıntıya giren mükelleflerin rahatladığını belirten Hisarcıkloğlu, "Borçlar Kanunu'ndan memnunuz. Ancak vergisini düzenli ödeyenlerin de ödüllendirilmesi gerekir. Krize rağmen malını mülkünü satarak, devlete borcunu gününde ödeyenler ödülü hak ediyor" dedi.

EFENDİOĞLU: "ORHANGAZI BİR SANAYİ VE TARIM KENTİ"

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ise, ödül alan üyelerin ilçe ekonomisinin lokomotifi olmalarından dolayı gurur duyduklarını söyledi. Orhangazi'nin bir sanayi ve tarım kenti olduğunu vurgulayan Efendioğlu, ilçede çok uluslu ve ulusal ölçekli, kendi sektörlerinde lider ve lokomotif olan önemli kuruluşların bulunduğunu belirtti.

Efendioğlu şöyle devam etti:

"Yıllık 1 milyar 600 milyon dolarlık işlem hacmimizle ve yine yıllık 400 milyon doların üzerindeki ih-



» OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ve Meclis Başkanı Bekir Aydın, günün anısına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'na hediye takdim etti.

racat hacmimizle ülkemizin birçok şehrini ekonomik veriler açısından geride bıraktığımızı biliyor, müteşebbislerimizle iftihar ediyoruz. Zeytininden elmasına, pirincinden kirazına, şeftaliden kiviye kadar daha birçok ürün Orhangazi'nin bereketli topraklarında yetişmekte ve dünyanın dört bir yanına ihracatı yapılmaktadır"

AYDIN: "ORHANGAZI BİRÇOK YENİLİĞE İMZA ATIYOR"

OTSO Meclis Başkanı Bekir Aydın da yaptığı konuşmada, Orhangazi TSO'nun, ilçenin gelişerek dünya ile bütünleşmesi yolunda, birçok yeniliğe imza attığını, ilçenin her zaman kanaat önderi kurumlarından biri olmayı başardığını söyledi.

Aydın, TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nun büyük önem verdiği kadın ve genç girişimcilerin desteklenmesi için OTSO'nun bir dizi eğitim ve seminer planlandığına ve uygulamaya alındığına dikkat çekti. Aydın, UMEM Beceri'10 projesi kapsamında, bölgenin projeden faydalandırılması amacıyla ön hazırlıkların başlatıldığını ve talep toplama aşamasına geldiğini ifade etti.

Konuşmalardan ardından en fazla gelir vergisi, kurumlar vergisi veren ve ihracat yapan firmalarla odanın kuruluşundan bu yana faaliyet gösteren firmalar ödüllendirildi. Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ve Meclis Başkanı Bekir Aydın, günün anısına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'na da hediye takdim etti.



» OTSO, en fazla gelir vergisi, kurumlar vergisi veren ve ihracat yapan firmalarla oda üyeliğinde 27 yılı dolduran üyelerini ödüllendirdi.